АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_____________________________________________________________________________

20.04.2014г.                                                                                                                         39-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

На основании распоряжения №35-р от 11.04.2014г. «О подготовке к пожароопасному сезону» и в целях оценки состояния готовности сил и средств формирований ГО и ЧС:
1. 24.04.2014 года провести совместные тренировки и учения с руководителями организаций, силы и средства которых планируется привлекать к предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами.

2. Ответственными за проведение учений назначить начальника ПТО администрации И.В.Крутихину, начальника пожарной части В.Н.Вахрамеева.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации:                                     В.А.Вязков
исп.И.В.Крутихина

8(38245)42-4-21